
Uchwała Nr XXXIV/263/14 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) oraz art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz.2572 ze zmianami)  

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko: 

 

1. Przedszkole „Leśne Ludki”, 62-290 Mieścisko, ul. Kościuszki 9 

2.Przedszkole Milenium „Mali Odkrywcy”, Popowo Kościelne 21, 62-285 Popowo 

Kościelne. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała nr XVI/136/2004 Rady Gminy Mieścisko z dnia 7 grudnia 2004 r. w 

sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieścisko oraz granic ich obwodów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXIV/263/14 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko. 

 

 

Na podstawie z art.14a Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 

2004 r. nr 256, poz.2572) rada gminy ustala sieć publicznych przedszkoli, która zapewni 

wszystkim dzieciom pięcioletnim zamieszkałym na terenie gminy możliwość spełniania 

obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego. Obecna sieć przedszkoli umożliwia 

wszystkim dzieciom na terenie Gminy Mieścisko spełnienie rocznego przygotowania 

przedszkolnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


